



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126
tel. 54/285-62-00; fax 54/285-37-01
e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl
<https://www.szpitalradziejow.pl>

Radziejów, dnia 15.02.2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji na: **Dostawa odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów biochemicznych i obsługą serwisową na okres 36 m-cy**” (oznaczenie sprawy TP-01/2024) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09 lutego 2024 r. pod numerem: **2024/BZP 00099331/01**

Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień.

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu i aplikacji dla oferowanych analizatorów potwierdzonego aktualnym oświadczeniem producenta, co jest niezbędne w zakresie dostępu do przeglądów i części dla oferowanych analizatorów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca oferował możliwość zgłaszania awarii poprzez formularz elektroniczny? Zaproponowane rozwiązanie znacznie przyspiesza interwencję serwisu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Czy Zamawiający wymaga, by Wykonawca wykazał się doświadczeniem w realizacji dostaw odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatora, przedstawił wykaz dostaw, a jako dowód, dwie referencje do zakończonych umów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

I Dotyczy: Parametry graniczne analizatorów biochemicznych:

1. Pyt. 1. Czy Zamawiający dopuści kalibratory, materiały kontrolne i odczynniki: Vitamina D, ASO i Etanol bez możliwości wprowadzenia ich do analizatora za pomocą kodu QR?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

II Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy:

1. Pyt. 1. Czy Zamawiający wymaga doliczenia do podanej ilości oznaczeń ilości potrzebnej do wykonania kalibracji i kontroli zgodnie z wytycznymi producenta lub zgodnie z wewnętrznym harmonogramem? Jeśli zgodnie z wewnętrznym harmonogramem – prosimy o podanie częstotliwości wykonywania kontroli poszczególnych parametrów.

Odpowiedź: Zgodnie z wewnętrznym harmonogramem

- HBA1c, CK-MB- raz w tygodniu
 - ASO,RF, Vit.D -dwa razy w tygodniu
 - parametry oznaczane w moczu - dwa razy w tygodniu
 - Etanol - kontrola wykonywana jest każdego dnia, w którym zlecane jest badanie
 - Pozostałe parametry oznaczane są każdego dnia
2. Pyt. 2. Prosimy o podanie informacji czy analizator główny i analizator backup będą pracować jednocześnie, jeśli nie, to jakie parametry będą rutynowo wykonywane na analizatorze backup?

Odpowiedź: Analizator główny i backup nie będą pracować jednocześnie. Na analizatorze backup rutynowo będzie oznaczana HBA1C oraz parametry oznaczane w moczu.

3. Pyt. 3. Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania Mocznika konfekcjonowany 10x25 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Pyt.4. Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania Bilirubiny Bezpośredniej konfekcjonowany 4x25 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Pyt. 5. Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania Amylazy konfekcjonowany 4x25 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Pyt. 6. Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania ASO konfekcjonowany 2x30 ml + 1x15 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Pyt. 7. Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania HBA1C konfekcjonowany 6x17,1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Pyt. 8. Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania Vitaminy D konfekcjonowany 1x40 ml + 1x 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Pyt. 9 Czy Zamawiający wymaga wyliczenia ilości odczynników, kontroli i kalibratorów z uwzględnieniem terminów ważności po otwarciu opakowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

III Dotyczy: Projekt umowy § 4 Wynagrodzenie - ust.3

1. Pyt.1 Czy Zamawiający określi minimalny poziom realizacji przedmiotu zamówienia (% realizacji umowy)- pozwoli to Wykonawcy oszacować potencjalny zarobek i ekonomicznie zagospodarować swoje środki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian.

Radziejów, dnia 15 lutego 2024 r.

DYREKTOR

dr Sebastian JANKIEWICZ

Wykonał: M. Kardasz tel. 54 285 63 31
15.02.2024 r.
Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych